
TalkTalk
Mobile Abos

à la Carte à la Carte  
Plus

à la Carte 
Surf

Swiss Swiss 
Unlimited

EU&US EU&US 
Unlimited

Young Junior 

Monatliche Grundgebühr
(CHF) 1.95 9.95 35.– 40.– 59.95 29.95 89.95 19.95 9.95

Mobiles Internet 
in der Schweiz

0.10/10 MB 1 GB Unlimitiert 5G 5 GB Unlimitiert 5G 2 GB Unlimitiert 5G Unlimitiert 2 GB

im Ausland * 0.10/10 MB * 1 GB * 5 GB* 5 GB * 5 GB * 2 GB * 5 GB * 3 GB * 0.10/10 MB

Anrufe
in der Schweiz

0.10/Min. 0.10/Min. 0.10/Min. Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert 0.10/Min.

ins Ausland *
Gemäss 

Auslandtarifliste
Gemäss 

Auslandtarifliste
Gemäss 

Auslandtarifliste
Gemäss 

Auslandtarifliste
Gemäss 

Auslandtarifliste
Unlimitiert * Unlimitiert *

Gemäss 
Auslandtarifliste

Gemäss 
Auslandtarifliste

im Ausland *
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Unlimitiert *  

zwischen den Inklusivländer

Gemäss 
Roamingtarifliste

Gemäss 
Roamingtarifliste

SMS/MMS
in der Schweiz

0.10/SMS 
0.50/MMS

0.10/SMS 
0.50/MMS

0.10/SMS 
0.50/MMS

Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert
0.10/SMS 
0.50/MMS

ins Ausland * 0.15/SMS 0.15/SMS
0.15/SMS 
0.95/MMS

0.15/SMS 
0.95/MMS

0.15/SMS 
0.95/MMS

0.15/SMS 
0.95/MMS

0.15/SMS 
0.95/MMS

0.15/SMS 
0.95/MMS

0.15/SMS 
0.95/MMS

im Ausland *
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste
Gemäss 

Roamingtarifliste

TalkTalk Netz
100 Minuten

50 SMS
Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert Unlimitiert

100 Minuten
50 SMS

Mindestvertragsdauer 6 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate

Handyfinanzierung

*gültig für EU, GB, US, CA, NO, LI, TR


